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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406003L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit BeSmart
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Hamid Shijaku, Ndertesa Nr.41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe programim Website. Ndertimin e platformave 

per shitje online. Sherbime teknollogjike. Sherbime IT. 
Sherbim transporti me motockileta. Menaxhim te databazave 
Import/Eksport Konsulence Online Konsulence mbi 
platforma online. Ndertime Software si dhe ndertime bazash 
te dhenash. Design dhe arkitekture per software. Procese 
pagesash online. Shoqeria, gjithashtu, mund te kryeje 
aktivitet tregtar, industrial, veprime me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtslime qe do t'i vleresoje ngushtesisht te lidhura 
me arritjen e objektivave te shoqerise edhe duke marre 
persiper detyrime, duke dhene garanci edhe per llogari te te 
treteve dhe kredi per veprime ekononike qe vleresohen te 
nevojshme, gjithmone ne perputhje me qellim realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me Ligjin. 
Shoqeria mund te marre pjese ne tendera, si te enteve publike 
ashtu edhe atyre private; mundet gjithashtu te perfitoje nga 
lehtesirat e parashikuara nga legjislacioni kombetar, rajonal, 
komunitar dhe nderkombetar. Shoqeria do te mund te bleje, 
jo ne kuader te aktivitetit te saj paresor, pjesemarrje 
aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, ente, 
konsortiume, te themeluara apo ne themelim, te cilat kane 
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objekt te ngjashem apo sidoqofte te nderlidhur apo plotesues 
te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te arritjes se 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria, gjithashtu, do te mund te 
zhvilloje aktivitete shitblerjeje dhe menaxhimi te pasurive te 
paluajtslime. Shoqeria do te mund te kryeje cdo veprim qe ka 
te beje me pasurine e luajtshme, te paluajtshme apo 
financiare qe kane lidhje me objektin e shoqerise, perfshire 
ketu, por pa u limituar ne te, nenshkrimin e marrjes se 
kredive me institucione te autorizuara nga ligji si dhe me 
shoqeri dhe ndermarrje private. Me ne pergjithesi, shoqeria 
do te mund te kryeje çdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise.
Justina Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JustinaTufa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetroBasia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BeSmart
E-Mail: info@besmart.al  
Telefon: 0682376278  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821417A1-E327-4285-9856-1E0B83C11979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009C358-7EAB-4046-A7D0-6298262B23F1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-464522-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603612-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC04EEB-FEC4-49C0-9577-745E8445A670

